ompon

ocialservices

aden-Wiirttemberg e.V.

Singt & Esst mit uns!

Herzliche Einladumn
Integration gelingt auch durch M

gutes Essen und geselliges
Beisammensein!

Ab 28.11. 2022, jeden Montag:
28.11.2022
%205.12.2022
12.12.2022
19.12.2022

Wann?

¢ Sompon Socialservices BW e.V.
Marktstral3e 8
73033 Goppingen

2 Stjepan Prtenjaca
fluechtlingsarbeit@sompon-socials
C 0716 191 918 60



